

# Celaro AB

559347-8125

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-04-01 - 2025-03-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Philip Pal Inge Dren, Styrelseledamot

2025-09-15

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet med fokus på internetrelaterade tjänster i form av webbapplikationer. Lösningarna riktar sig huvudsakligen mot produktivitet och effektivisering, med företag som primär målgrupp. Bolagets huvudsakliga satsning är utvecklingen av webbtjänsten Celaro, ett projekthanteringsverktyg.

Bolaget har sitt säte i Ystad, Skåne län.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget fortsatt produktutvecklingen av webbtjänsten Celaro. För att säkerställa en stabil finansiell grund har ägarna tillfört kapital i form av ovillkorade aktieägartillskott.

## Flerårsöversikt

	2024-04-01 - 2025-03-31	2023-04-01 - 2024-03-31	2021-11-22 - 2023-03-31
Nettoomsättning	1 518	0	0
Resultat efter finansiella poster	-25 809	-5 138	0
Soliditet (%)	100	79	100

Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående år till följd av mindre försäljning av digitala produkter via plattformen Gumroad. Dessa intäkter är av begränsad omfattning och utgör inte bolagets huvudsakliga inriktning.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	-5 138	19 862
Balanseras i ny räkning		-5 138	5 138	0
Erhållna aktieägartillskott		31 560		31 560
Årets resultat			-25 809	-25 809
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>26 422</b>	<b>-25 809</b>	<b>25 613</b>

Under räkenskapsåret har bolagets två ägare lämnat ovillkorade aktieägartillskott om totalt 31 559,90 kr (fördelat lika mellan ägarna) för att stärka bolagets egna kapital.

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	26 422
Årets resultat	-25 809
<b>Summa</b>	<b>613</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	613
<b>Summa</b>	<b>613</b>

# Resultaträkning

	Not 1, 2	2024-04-01 - 2025-03-31	2023-04-01 - 2024-03-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 518	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 518</b>	<b>0</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-20 235	-5 138
Övriga externa kostnader		-7 092	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-27 327</b>	<b>-5 138</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-25 809</b>	<b>-5 138</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-25 809</b>	<b>-5 138</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-25 809</b>	<b>-5 138</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-25 809</b>	<b>-5 138</b>

# Balansräkning

	Not 1	2025-03-31	2024-03-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		1 237	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 237</b>	<b>0</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		24 376	25 000
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>24 376</b>	<b>25 000</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>25 613</b>	<b>25 000</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>25 613</b>	<b>25 000</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		26 422	0
Årets resultat		-25 809	-5 138
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>613</b>	<b>-5 138</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>25 613</b>	<b>19 862</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		0	5 138
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>5 138</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		0	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>25 613</b>	<b>25 000</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2024-04-01  
- 2025-03-31

---

Medelantal anställda under året

0,0

# Underskrifter

Årsredovisning för Celaro AB, 559347-8125  
Avseende räkenskapsåret 2024-04-01 - 2025-03-31

Elektroniskt underskriven

Philip Pal Inge Dren  
Philip Pal Inge Dren  
Ordförande  
2025-09-15

Simon Jerry Hansson  
Simon Jerry Hansson  
Styrelseledamot  
2025-09-15